	Наименование разряда/звания
	БОКС
	КИКБОКСИНГ

	
	Всего
	Из них: присвоено в 2025 году
	Всего
	Из них: присвоено в 2025 году

	1 юношеский
	16
	2
	6
	0

	2 юношеский
	34
	10
	11
	3

	3 юношеский
	45
	4
	24
	2

	1 спортивный
	4
	4
	1
	1

	2 спортивный
	3
	0
	8
	3

	3 спортивный
	16
	0
	14
	0

	Кандидат в мастера спорта 
	9
	3
	7
	2

	Мастер спорта
	6
	4
	1
	1


АНАЛИТИКА РАЗРЯДОВ
В 2025 году кол-во обучающихся составляет 542 обучающихся, которые успешно выполняют нормативы для присвоения спортивных разрядов и званий. Рассмотрим подробнее количество спортсменов МБУ ДО СШ № 3 им. А.П. Аксенова, имеющих спортивные разряды и звания:

